
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

                                                              № 126 

15.03.2021 року                                

м. Бібрка  

Про відокремлення 20/100 частки будівлі ферми 

з присвоєнням окремої адреси та визнанням права власності в цілому  в 

с.Під’ярків, вул.Транспортна, буд. 3“а” Перемишлянського району 

Львівської області 

 

     Розглянувши заяву Пирча Сергія Омеляновича щодо відокремлення 20/100 частки 

будівлі ферми з присвоєнням окремої адреси та визнанням права власності в 

с.Під’ярків, вул.Транспортна, буд. 3“а”, Перемишлянського району Львівської 

області, беручи до уваги висновок КП ЛОР «Золочівське МБТІ» щодо технічної 

можливості виділу в натурі частки з об’єкта нерухомого майна №175 від 12.03.2021 

року, керуючись ст.40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1.  Відокремити 20/100 частки будівлі ферми №3 під літерою “Ж1-2” - загальною 

площею 2659,9 м
2
 та присвоїти окрему адресу с.Під’ярків, вул.Транспортна, буд. 3“а”, 

Перемишлянського району Львівської області – власником якої є Пирч Сергій 

Омелянович. 

2. Визнати право власності на будівлю ферми №3 під літерою “Ж1-2” - загальною 

площею 2659,9 м
2
 в цілому за Пирчем Сергієм Омеляновичем в с.Під’ярків, 

вул.Транспортна, буд. 3“а”, Перемишлянського району Львівської області  

3. Державному реєстратору компетентних органів щодо реєстрації нерухомого 

майна, провести державну реєстрацію права приватної власності на вищезгаданий 

об’єкт нерухомого майна в цілому в с.Під’ярків, вул.Транспортна, буд. 3“а”  

Перемишлянського району Львівської області за  Пирчем Сергієм Омеляновичем. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови М.А. Заблоцького. 
        
         
                

         Бібрський міський голова:                                                     Р.Я.Гринус 


